
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 1 

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077 

Datum: 09/2022 

Název akce: Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice, Kolonie – směr centrum - II  
SoD ze dne 01. 06. 2022 (dále jen „smlouva“) 
Název projektu: Zastávka Kopřivnice, Kolonie 

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016448 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Změnový položkový rozpočet – ZL1 

 

Předmět změny: Výšková úprava navazujícího chodníku 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace a rozpočet stavby nezahrnuje výškovou 
úpravu stávajícího chodníkového tělesa navazujícího na rekonstruovaný chodník autobusového 
nástupiště. Vzhledem ke skutečnosti, že se výšková úroveň autobusového nástupiště snižuje, je 

nutno výškově upravit i kolmo ve svahu navazující stávající chodník ve výměře 8 m2. Tato výšková 
úprava vyžaduje rozebrání stávající dlažby, odstranění stávajících podkladů, vytrhání stávajících 
betonových obrub, vyrovnání výškových rozdílů pláně, osazení nových obrubníků, zhotovení 
nových podkladů a pokládku demontovaných očištěných dlaždic.    

Jedná se o dodatečné stavební práce nezbytné pro řádné a úplné provedení díla. 
 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla:  --- 
 

 

 

 

                            

Důvod vícepráce / méněpráce: 

 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
V případě veřejných zakázek malého rozsahu uvést vazbu na Metodický pokyn pro oblast zadávání 
zakázek pro programové období 2014-2020, čl. 9.2 Změna smlouvy 

 

odst. 4, § 222  

odst. 9.2.2, čl. 9.2  

odst. 5, § 222  

odst. 9.2.3, čl. 9.2  

odst. 6, § 222  

odst. 9.2.4, čl. 9.2  

odst. 7, § 222  

odst. 9.2.5, čl. 9.2  

 

 

 



 2

 

  

Oznámení vydává: zhotovitel 

 

 

 

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha: Změnový položkový rozpočet – ZL1 

 



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 1 

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 
00298077 

Změnový list vystavil: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Datum:  09/2022 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny: Výšková úprava navazujícího chodníku 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace a rozpočet stavby nezahrnuje výškovou 
úpravu stávajícího chodníkového tělesa navazujícího na rekonstruovaný chodník autobusového 
nástupiště. Vzhledem ke skutečnosti, že se výšková úroveň autobusového nástupiště snižuje, je 
nutno výškově upravit i kolmo ve svahu navazující stávající chodník ve výměře 8 m2. Tato 
výšková úprava vyžaduje rozebrání stávající dlažby, odstranění stávajících podkladů, vytrhání 
stávajících betonových obrub, vyrovnání výškových rozdílů pláně, osazení nových obrubníků, 
zhotovení nových podkladů a pokládku demontovaných očištěných dlaždic.    

Jedná se o dodatečné stavební práce nezbytné pro řádné a úplné provedení díla. 
 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla:  --- 
 

 

Počet připojených listů specifikací:  --- Počet připojených výkresů: --- 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

12.883,37 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

12.883,37 Kč 

 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum: 13.9.2022 

 

 

Datum: 13.9.2022 



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 2 

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077 

Datum: 09/2022 

Název akce: Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice, Kolonie – směr centrum - II  
SoD ze dne 01. 06. 2022 (dále jen „smlouva“) 
Název projektu: Zastávka Kopřivnice, Kolonie 

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016448 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Změnový položkový rozpočet – ZL2 

 

Předmět změny: Ochrana stávajícího plynovodního potrubí 
 

 

 

Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace a rozpočet stavby nepředpokládá, že při 
skrývce konstrukčních vrstev stávajícího chodníku dojde k obnažení plynovodního potrubí, takže 
ani nezahrnuje práce související s provedením jeho ochrany. Na základě požadavku zástupce 
vlastníka plynárenského zařízení společnosti GasNet, s.r.o. musí být provedena ochrana ručně 
obnaženého potrubí vložením chráničky DN 300 s jemným obsypem. 

Jedná se o stavební práce, které vznikly v důsledku nepředvídatelných okolností a které jsou pro 

řádné a úplné provedení díla nezbytné. 

 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla:  --- 
 

 

 

 

 

                            

Důvod vícepráce / méněpráce: 

 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
V případě veřejných zakázek malého rozsahu uvést vazbu na Metodický pokyn pro oblast zadávání 
zakázek pro programové období 2014-2020, čl. 9.2 Změna smlouvy 

 

odst. 4, § 222  

odst. 9.2.2, čl. 9.2  

odst. 5, § 222  

odst. 9.2.3, čl. 9.2  

odst. 6, § 222  

odst. 9.2.4, čl. 9.2  

odst. 7, § 222  

odst. 9.2.5, čl. 9.2  

 

 

 



 2

 

  

Oznámení vydává: zhotovitel 

 

 

 

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha: Změnový položkový rozpočet – ZL2 

 



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 2 

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 
00298077 

Změnový list vystavil: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Datum:  09/2022 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny: Ochrana stávajícího plynovodního potrubí 
 

 

 

Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace a rozpočet stavby nepředpokládá, že při 
skrývce konstrukčních vrstev stávajícího chodníku dojde k obnažení plynovodního potrubí, takže 
ani nezahrnuje práce související s provedením jeho ochrany. Na základě požadavku zástupce 
vlastníka plynárenského zařízení společnosti GasNet, s.r.o. musí být provedena ochrana ručně 
obnaženého potrubí vložením chráničky DN 300 s jemným obsypem. 

Jedná se o stavební práce, které vznikly v důsledku nepředvídatelných okolností a které jsou pro 
řádné a úplné provedení díla nezbytné. 
 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla:  --- 
 

 

Počet připojených listů specifikací:  --- Počet připojených výkresů: --- 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

2.630,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

2.630,00 Kč 

 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum: 13.9.2022 

 

 

Datum: 13.9.2022 



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 3 

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077 

Datum: 09/2022 

Název akce: Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice, Kolonie – směr centrum - II  
SoD ze dne 01. 06. 2022 (dále jen „smlouva“) 
Název projektu: Zastávka Kopřivnice, Kolonie 

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016448 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Změnový položkový rozpočet – ZL3 

 

Předmět změny: Vybourání betonů z podkladních vrstev chodníku 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny: V průběhu realizace stavby při skrývce konstrukčních vrstev 
stávajícího chodníku autobusového nástupiště došlo k odkrytí betonových bloků, zřejmě 
pozůstatků dřívějších staveb a konstrukcí. Projektová dokumentace s touto skutečností nepočítá, 
takže rozpočet nezahrnuje náklady na stavební práce související s odstraněním betonů. Vzhledem 

ke skutečnosti, že se výšková úroveň autobusového nástupiště snižuje, a vzhledem k nutnosti 

řádného provedení podkladních konstrukčních vrstev chodníku je nutno nalezené betony ze 

stavby odstranit.  

Jedná se o stavební práce, které vznikly v důsledku nepředvídatelných okolností a které jsou pro 

řádné a úplné provedení díla nezbytné. 

 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla:  --- 
 

 

 

 

                            

Důvod vícepráce / méněpráce: 

 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
V případě veřejných zakázek malého rozsahu uvést vazbu na Metodický pokyn pro oblast zadávání 
zakázek pro programové období 2014-2020, čl. 9.2 Změna smlouvy 

 

odst. 4, § 222  

odst. 9.2.2, čl. 9.2  

odst. 5, § 222  

odst. 9.2.3, čl. 9.2  

odst. 6, § 222  

odst. 9.2.4, čl. 9.2  

odst. 7, § 222  

odst. 9.2.5, čl. 9.2  

 

 

 



 2

 

  

Oznámení vydává: zhotovitel 

 

 

 

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha: Změnový položkový rozpočet – ZL3 

 



 3

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 3 

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 
00298077 

Změnový list vystavil: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Datum:  09/2022 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny: Vybourání betonů z podkladních vrstev chodníku 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny: V průběhu realizace stavby při skrývce konstrukčních vrstev 
stávajícího chodníku autobusového nástupiště došlo k odkrytí betonových bloků, zřejmě 
pozůstatků dřívějších staveb a konstrukcí. Projektová dokumentace s touto skutečností nepočítá, 
takže rozpočet nezahrnuje náklady na stavební práce související s odstraněním betonů. 
Vzhledem ke skutečnosti, že se výšková úroveň autobusového nástupiště snižuje, a vzhledem 
k nutnosti řádného provedení podkladních konstrukčních vrstev chodníku je nutno nalezené 
betony ze stavby odstranit.  

Jedná se o stavební práce, které vznikly v důsledku nepředvídatelných okolností a které jsou pro 
řádné a úplné provedení díla nezbytné. 
 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla:  --- 
 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  --- Počet připojených výkresů: --- 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

27.222,24 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

27.222,24 Kč 

 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum: 13.9.2022 

 

 

Datum: 13.9.2022 



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 4 

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077 

Datum: 09/2022 

Název akce: Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice, Kolonie – směr centrum - II  
SoD ze dne 01. 06. 2022 (dále jen „smlouva“) 
Název projektu: Zastávka Kopřivnice, Kolonie 

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016448 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Změnový položkový rozpočet – ZL4 

 

Předmět změny: Rekonstrukce uliční vpusti 
 

 

 

Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace předpokládá uchování stávající kanalizační 
vpusti, provedení její výškové úpravy a výměnu stávající mříže za podobrubníkovou. Rozpočet 
zahrnuje pouze práce související s úpravou vpusti a výměnou mříží, nezahrnuje dodávku nové 
podobrubníkové mříže.  

Při odkrytí stávající vpusti a po vyměření pozice nového obrubníku, bylo zjištěno, že stávající vpusť 
koliduje s pozicí nového obrubníku. Se souhlasem správce kanalizace bylo rozhodnuto, že bude 
stávající vpusť vybourána, v nové pozici bude osazena nová, bude provedena úprava napojení 
vpusti na stávající kanalizaci a vpusť bude opatřena kalovým košem a novou litinovou 
obrubníkovou mříží.  

Jedná se o stavební práce, které vznikly v důsledku nepředvídatelných okolností a které jsou pro 
řádné a úplné provedení díla nezbytné. 
 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla:  --- 
 

 

                            

Důvod vícepráce / méněpráce: 

 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
V případě veřejných zakázek malého rozsahu uvést vazbu na Metodický pokyn pro oblast zadávání 
zakázek pro programové období 2014-2020, čl. 9.2 Změna smlouvy 

 

odst. 4, § 222  

odst. 9.2.2, čl. 9.2  

odst. 5, § 222  

odst. 9.2.3, čl. 9.2  

odst. 6, § 222  

odst. 9.2.4, čl. 9.2  

odst. 7, § 222  

odst. 9.2.5, čl. 9.2  

 

 

 



 2

 

  

Oznámení vydává: zhotovitel 

 

 

 

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha: Změnový položkový rozpočet – ZL4 

 



 3

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 4 

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 
00298077 

Změnový list vystavil: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Datum:  09/2022 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny: Rekonstrukce uliční vpusti 
 

 

Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace předpokládá uchování stávající kanalizační 
vpusti, provedení její výškové úpravy a výměnu stávající mříže za podobrubníkovou. Rozpočet 
zahrnuje pouze práce související s úpravou vpusti a výměnou mříží, nezahrnuje dodávku nové 
podobrubníkové mříže.  

Při odkrytí stávající vpusti a po vyměření pozice nového obrubníku, bylo zjištěno, že stávající 
vpusť koliduje s pozicí nového obrubníku. Se souhlasem správce kanalizace bylo rozhodnuto, že 
bude stávající vpusť vybourána, v nové pozici bude osazena nová, bude provedena úprava 
napojení vpusti na stávající kanalizaci a vpusť bude opatřena kalovým košem a novou litinovou 

obrubníkovou mříží.  

Jedná se o stavební práce, které vznikly v důsledku nepředvídatelných okolností a které jsou pro 
řádné a úplné provedení díla nezbytné. 
 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla:  --- 
 

 

Počet připojených listů specifikací:  --- Počet připojených výkresů: --- 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

20.923,15 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

20.923,15 Kč 

 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum: 13.9.2022 

 

 

Datum: 13.9.2022 



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 5 

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077 

Datum: 09/2022 

Název akce: Rekonstrukce autobusové zastávky Kopřivnice, Kolonie – směr centrum - II  
SoD ze dne 01. 06. 2022 (dále jen „smlouva“) 
Název projektu: Zastávka Kopřivnice, Kolonie 

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016448 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Změnový položkový rozpočet – ZL5 

 

Předmět změny: Neprováděné práce 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny: Rozpočet stavby zahrnuje položky, které nebylo nutno provádět 
v rozsahu daném rozpočtem, nebo které nebylo nutno provádět vůbec, aniž by to negativně 
ovlivnilo průběh výstavby nebo kvalitu provedení díla. 

Jedná se o položky související se sanací podloží, ochranou kmene bedněním před poškozením 
stavebním provozem, přemístěním zastávkového přístřešku a s provedením statických 
zatěžovacích zkoušek.  

Jedná se o změny, které vznikly v důsledku nepředvídatelných okolností. 
 

 

 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla:  --- 
 

 

                            

Důvod vícepráce / méněpráce: 

 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
V případě veřejných zakázek malého rozsahu uvést vazbu na Metodický pokyn pro oblast zadávání 
zakázek pro programové období 2014-2020, čl. 9.2 Změna smlouvy 

 

odst. 4, § 222  

odst. 9.2.2, čl. 9.2  

odst. 5, § 222  

odst. 9.2.3, čl. 9.2  

odst. 6, § 222  

odst. 9.2.4, čl. 9.2  

odst. 7, § 222  

odst. 9.2.5, čl. 9.2  

 

 

 



 2

 

  

Oznámení vydává: zhotovitel 

 

 

 

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha: Změnový položkový rozpočet – ZL5 

 



 3

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 5 

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 
00298077 

Změnový list vystavil: JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ 25824783 

Datum:  09/2022 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny: Neprováděné práce 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny: Rozpočet stavby zahrnuje položky, které nebylo nutno provádět 
v rozsahu daném rozpočtem, nebo které nebylo nutno provádět vůbec, aniž by to negativně 
ovlivnilo průběh výstavby nebo kvalitu provedení díla. 

Jedná se o položky související se sanací podloží, ochranou kmene bedněním před poškozením 
stavebním provozem, přemístěním zastávkového přístřešku a s provedením statických 
zatěžovacích zkoušek.  

Jedná se o změny, které vznikly v důsledku nepředvídatelných okolností. 
 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla:  --- 
 

 

Počet připojených listů specifikací:  --- Počet připojených výkresů: --- 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-52.240,63 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

-52.240,63 Kč 

 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum: 13.9.2022 

 

 

Datum: 13.9.2022 


